Ofício Vereador Nº 651/2018
São Roque, 27 de setembro de 2018.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao departamento responsável, no sentido de disponibilizar um ônibus para transportar das alunas da Escola de Dança Alky Ballet, que saíra no dia 10/11/2018 (sábado) do Distrito de Maylasky, às 16 horas com destino ao CEMEC Mairinque, Praça D. José Gaspar, 09 Centro -Mairinque e retorno previsto para às 22h00.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/09/2018 - 15:18 5705/2018
/ccg